



Za nami Ogólnopolski Festiwal Teatralny XIX Młodzieżowe Zatargi z Teatrem
15 – 17 marca Bolesławiec gościł młodzieżowe teatry z Polski.

Przez cały weekend uczestnicy Zatargów, jak i mieszkańcy mogli oglądać w kinie Forum zmagania młodych aktorów. W niedzielne popołudnie jury konkursowe w składzie Olga Bołądź, Agnieszka Włoch, Mateusz Barta, Michał Brańka ogłosiło wyniki.

Pierwszy raz w historii Zatargów zostały nagrodzone wszystkie teatry, które otrzymały nagrody finansowe:

Teatr Dziewiątka, ZSP z Lubania;
Projekt Kontrapunkt, Fundacja Przestrzeń, Białystok;
Teatr Tańca „Pomiędzy” MDK „Fort” 49, Kraków;
Teatr Verum, Krotoszyński Ośrodek Kultury;
Teatr MPF Konkret, ZSO Gostyń;
Teatr „Akcja”, MDK Inowrocław;
Teatr Tańca Afera Służewski Dom Kultury – Warszawa; Teatr „TU”, MCK Czarnków;
Teatr Avis, Nowosolski Dom Kultury – Nowa Sól;
Roarte Dance Theatre - szkoła tańca – Kędzierzyn-Koźle.

Nagroda Grand Prix trafiła do Teatru Tańca „Pomiędzy” z Krakowa - „Kilka ruchów o nas(tolatkach)”.

Nagroda trafiła do Teatru „TU” z Czarnkowa - „Szczurzynsyn”

Jury przyznało nagrody i wyróżnienie aktorskie.

Nagrody trafiły do: Nikoli Johymczy z Teatru „TU” z Czarnkowa, Julii Bejgrowicz z Teatru „Akcja” z Inowrocławia, Mateusza Ciesielskiego z Teatru „Verum” z Krotoszyna oraz nagroda grupowa trafiła na ręce aktorek z Teatru MPF Konkret z Gostynia. Wyróżnienie aktorskie trafiło do Juliana Lisa z Teatru „Avis” z Nowej Soli. Została też przyznana

nagroda reżyserska, którą otrzymał Artur Geremek (Teatr „TU” – „Szczurzyn”), nagroda została ufundowana przez Prezydenta Miasta Bolesławiec Piotra Romana. Tego popołudnia zostały również wręczone nagrody przyznane przez publiczność oraz wolontariuszy. Nagrodę Publiczności otrzymał Teatr Tańca „Pomiędzy” z Krakowa za „Kilka ruchów o nas (tolatkach)”, a nagrodę za etiudę otrzymał Teatr „Avis” z Nowej Soli. Wszystkim młodym aktorom gratulujemy. (info BOK-MCC)

[info/2024/03/zatargi_niedziela](#)

[info/2024/03/zatargi_sobota](#)

[info/2024/03/zatargi_piątek](#)

[info/2024/03/zatargi_warsztaty](#)